LIBER QVARTVS

EPITAPHIUM EUMERI EPISCOPI CIVITATIS NAMNETICAE

F4_1 v.1 Quamvis cuncta avido rapiantur ab orbe volatu,
 2 attamen extendit vita beata diem
 3 nec damnum de fine capit cui, gloria, vivis
 4 aeternumque locum missus ad astra tenet.
 5 Hoc igitur tumulo requiescit Eumerius almo
 6 per quem pontificum surgit opimus honor.
 7 Stemmata deducit fulgens ab origine culmen
 8 et meritis priscos crescere fecit avos.
 9 Emicuit populis geminum memorabile donum :
 10 inde gradu iudex, hinc pietate pater.
 11 Dulcis in eloquio, placidus moderamine sacro,
 12 in cuius sensu perdidit ira locum,
 13 alterius motus patienti pectore vicit.
 14 Ut levitas laesit, hoc gravitate tulit.
 15 Si quis ab externis properavit sedibus hospes
 16 mox apud hunc proprios sensit habere lares,
 17 hic habitare volens patriis rudis exul ab oris
 18 oblitus veterem hujus amore patrem.
 19 Gaudens arrisit, probat is se cernere flentem,
 20 alterius lacrimas mox facit esse suas.
 21 Partitus cum ventre vices, pietate magistra,
 22 unde tulit luctus, mox ibi vota dedit.
 23 Pauperibus dives censum transfudit egenis,
 24 ante bonus tribuit quam peteretur opem.
 25 Semina jactavit centeno pinguis fructu
 26 cui modo de reditu messis adulta placet.
 27 Unica cura fuit cunctos ut viseret aegros
 28 ipse quibus medicus vixit et ipse cibus.
 29 Extulit ecclesiae culmen, quod restitit unum

30 venit ad heredem qui cumularet opus.
 31 Felix ille abiit, Felicem in sede reliquit ;
 32 heredis meritis vivit in orbe pater.

EPITAPHIUM DOMNI GREGORI EPISCOPI CIVITATIS LINGONICAE

F4_2 v.1 Postquam sidereus disruptit tartara princeps,
 2 sub pedibus iusti, mors inimica, jaces.
 3 Hoc veneranda sacri testatur vita Gregori
 4 qui modo post tumulos intrat honore polos.
 5 Nobilis antiqua decurrens prole parentum,
 6 nobilior gestis nunc super astra manet.
 7 Arbiter ante ferox, dehinc pius ipse sacerdos,
 8 quos domuit iudex fovit amore patris.
 9 Triginta et geminos pie rexit ovile per annos
 10 et grege de Christi gaudia pastor habet.
 11 Si quaeras meritum, produnt miracula rerum
 12 per quem debilibus fertur amica salus.

EPITAPHIUM DOMNI TETRICI EPISCOPI CIVITATIS LINGONICAE

F4_3 v.1 Palma sacerdoti, venerando Tetrice cultu,
 2 te patriae sedes, nos peregrina tenent.
 3 Te custode pio numquam lupus abstulit agnum
 4 nec de fure timens pascua carpsit ovis.
 5 Sex qui lustra gerens et per tres insuper annos
 6 rexisti placido pastor amore gregem.
 7 Nam ut condirentur divino corda sapore,
 8 fudisti dulcem jugiter ore salem.
 9 Summus amor regum, populi decus, arma parentum,
 10 ecclesiae cultor, nobilitatis honor,
 11 esca inopum, tutor viduarum, cura minorum,
 12 omnibus officiis omnia, pastor, eras.
 13 Sed cui praebebat varie tua cura medellam
 14 funere rectoris plebs modo triste gemit.
 15 Hoc tamen, alme pater, speramus : dignus in astris
 16 qualis honore nites, hic pietate probes.